

**BALDER FINANS APS**

**CVR. NR. 31 36 76 38**

**LUNDEAGER 25  
2791 DRAGØR**

**ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN**

**1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020**

**11. REGNSKABSÅR**

Forelagt og godkendt  
på generalforsamlingen  
den / 2021

Dirigenten:

---

Erik Thomsen

## **INDHOLDSFORTEGNELSE**

Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors påtegning	5
Regnskabsprincipper	9
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Balder Finans ApS Lundeager 25 2791 Dragør
<b>CVR. NR.</b>	31 36 76 38
<b>Hjemsted</b>	Dragør
<b>Direktion</b>	Erik Thomsen
<b>Revision</b>	<b>RÅDGIVNINGSGRUPPEN</b> Registreret Revisionsanpartsselskab Gladsaxe Møllevvej 21 2860 Søborg
<b>Selskabsskapital</b>	kr. 125.000

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet har været køb og salg af fast ejendom, udlejningsaktiviteter samt finansiering af ejendomme.

### **Økonomiske forhold**

Efter statusdagen har det vist sig, at en række virksomheder som selskabet har ydet lån til er kommet i økonomiske problemer, herunder taget under konkursbehandling.

Det er ledelsens vurdering, at ingen af disse tilgodehavender vil blive realiseret, hvorfor ledelsen har valgt, at nedskrive hovedparten af sine tilgodehavender i tidligere tilknyttede virksomheder samt hovedparten af sine udlån.

Selskabets resultat blev derfor et underskud på kr. 15.507.670, hvilket direktionen finder utilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets negative egenkapital vil herefter udgøre kr. 15.412.490.

### **Udvikling**

Selskabet har tabt egenkapitalen. Selskabets ledelse har drøftet selskabets økonomiske stilling på generalforsamlingen. Det er ledelsens vurdering, at selskabets egenkapital vil blive reetableret indenfor 18 - 24 mdr., dels ved kapitaludvidelse og dels ved egenindtjening.

Selskabet vil i indeværende år derfor foreslå en kapitalforhøjelse ved konvertering af selskabets gæld til Tilknyttede virksomheder, for herigennem at reetablere så meget af selskabets egenkapital som muligt.

### **Usikkerheder**

Der er efter direktionens opfattelse ingen yderligere usikkerheder i årsregnskabet.

### **Begivenheder indtruffet efter statusdagen**

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt andre forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

<u>Note</u>	2018/19		
2	Bruttoresultat	580.329	770.119
	Administrationsomkostninger	<u>-6.280</u>	<u>-170.332</u>
	Resultat før renter	574.049	599.787
	Finansielle indtægter	-	-
	Finansielle udgifter	<u>-16.081.719</u>	<u>-572.824</u>
	Resultat før skat	-15.507.670	26.963
3	Skat af årets resultat	<u>-</u>	<u>-</u>
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>-15.507.670</u></b>	<b><u>26.963</u></b>
	<b>Som fordeles som følger:</b>		
	Overført til næste år	<u>-15.507.670</u>	<u>26.963</u>
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>-15.507.670</u></b>	<b><u>26.963</u></b>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2020****Aktiver**

<u>Note</u>		2018/19	
	<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
5	Ejendomme	450.000	450.000
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>450.000</b>	<b>450.000</b>
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	37.500	-
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>37.500</b>	<b>-</b>
	<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>487.500</b>	<b>450.000</b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
6	Gældsbreve	1.313.968	15.196.330
7	Tilgode hos tilknyttede virksomheder	141.244	317.099
	Andre tilgodehavender	379.484	232.084
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.834.696</b>	<b>15.745.513</b>
	Likvide beholdninger	63.332	94.055
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>63.332</b>	<b>94.055</b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>1.898.028</b>	<b>15.839.568</b>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>2.385.528</b>	<b>16.289.568</b>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2020****Passiver**

Note		2018/19
	<b>EGENKAPITAL</b>	
8	Indskudskapital	125.000
8	Overført til næste år	-15.537.490
	<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>-15.412.490</b>
	Ansvarlig lånekapital	15.173.088
	<b>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>15.173.088</b>
	Mellemregning tilknyttede virksomheder	385.164
	Anden gæld	2.239.766
	<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>2.624.930</b>
	<b>GÆLD I ALT</b>	<b>17.798.018</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>2.385.528</b>

## NOTER

### Note 1. Going Concern

Selskabet har måtte nedskrive hovedparten af sine tilgodehavender. Dette har betydet, at selskabets egenkapital er tabt og selskabets fortsatte drift er tvivlsom.

Selskabets kapitalejer vil i indeværende regnskabsår konvertere sine tilgodehavender i selskabet på kr. 15.173.088 til egenkapital m.h.p. at reetablere selskabets egenkapital.

Det er på denne baggrund, at ledelsen har valgt, at aflægge årsregnskabet med fortsat drift for øje.

### Note 2. Særlige forhold

Selskabets nedskrivninger i noterne 6 og 7, skyldes hovedsageligt, at selskabets tilgodehavender er hos selskaber som efterfølgende er taget under konkurs.

Konkurssagerne er endnu ikke afsluttet, hvorfor ledelsen ikke kan udtale sig om, hvorvidt nedskrivningerne er tilstrækkelige eller for store.

### Note 3. Bruttofortjeneste

Af konkurrencemæssige årsager, oplyses nettoomsætningen ikke.

### Note 4. Skat af årets resultat

		2018/19
Skat af årets resultat fremkommer som følger:		
Selskabsskat	-	-
Ændring i udskudt skat	-	-
	<hr style="border-top: 1px solid black;"/>	<hr style="border-top: 1px solid black;"/>
<b>Skat af årets resultat</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
	<hr style="border-top: 3px double black;"/>	<hr style="border-top: 3px double black;"/>

Selskabet har i perioden betalt kr. 0 i selskabsskat.

**NOTER****Note 5. Ejendom**

Anskaffelser primo	375.943
Tilgang	-
	<hr/>
Akkumuleret anskaffelsessum	375.943
	<hr/>
Op- / nedskrivning primo	74.057
Op- / nedskrivning til indre værdi	-
	<hr/>
Op- / nedskrivning ultimo	74.057
	<hr/>
<b>BOGFØRT VÆRDI 30/06 2020</b>	<b>450.000</b>
	<hr/> <hr/>

**Note 6. Andre værdipapirer**

Gældsbreve	16.719.799
Hensat tab gældsbreve	-15.405.831
	<hr/>
	<b>1.313.968</b>
	<hr/> <hr/>

Nedskrivninge af gældsbreve skyldes, at de pågældende selskaber er tagets under konkurs.

**Note 7. Andre tilgodehavender**

Andre tilgodehavender	379.484
Hensat til tab	-188.939
	<hr/>
	<b>190.545</b>
	<hr/> <hr/>

Nedskrivninge af andre tilgodehaver skyldes, at de pågældende selskaber er tagets under konkurs.



## NOTER

### Note 8. Egenkapitalen

	Indskuds- kapital	Frie reserver	Udbytte	Ialt
Indskudskapital	125.000	-29.820	-	95.180
Overført af årets resultat	-	-15.507.670	-	-15.507.670
<b>Ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>-15.537.490</b>	<b>-</b>	<b>-15.412.490</b>

Selskabets anpartskapital er fordelt i anparter af kr. 1.000.

Selskabets egenkapital er negativ. Direktionen forventer et væsentligt forbedret resultat i indeværende år og ledelsen forventer, at egenkapitalen vil blive reetableret indenfor 18 - 24 mdr.

### NOTER, HVORTIL DER IKKE HENVISES I REGNSKABET

#### Note 9. Medarbejderforhold.

Selskabet har i regnskabsperioden beskæftiget 1 ulønnet medarbejder.

#### Note 10. Udskudt skat

Udskudt skat kan beregnes som følger:

Skattemæssig merafskrivning på driftsmidler	-
Andre tidsmæssige forskelle	-
	-
	-
22% heraf eller kr. 0, hvis negativ	-
Udskudt skat primo	-
<b>Ændring i udskudt skat</b>	<b>-</b>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Erik Villiam Thomsen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-771584347743  
Tidspunkt for underskrift: 23-11-2021 kl.: 16:18:08  
Underskrevet med NemID

## Johnny Per Karleby

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1226049598446  
Tidspunkt for underskrift: 23-11-2021 kl.: 16:19:11  
Underskrevet med NemID

## Erik Villiam Thomsen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-771584347743  
Tidspunkt for underskrift: 23-11-2021 kl.: 16:20:30  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 5a21108bXWZ246172258

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).